1
Transmisores industriales Portasondas en línea
Portasondas en línea ARI 106 (H)
Portasondas en línea económico y robusto para sensores de 12 mm,
para procesos químicos y aplicaciones higiénicas
El concepto modular permite la
adaptación a prácticamente cualquier
proceso. En cualquier momento es

5
Juntas Juego Contacto (Medio de proceso/enjuague) N.º de referencia
A FKM ZU 0971
E EPDM FDA ZU 0935/E
F FKM FDA ZU 0935/F
H FFKM FDA ZU 0935/H
K FFKM ZU 0969
U EPDM FDA USP VI ZU 0907
V FKM FDA USP VI ZU 0908
W FFKM FDA USP VI ZU 0909
Transmisores industriales Portasondas en línea
Juntas para ARI 106 (H)
6
N.º de referencia
Toma soldada HSD, Para pared de depósito ZU 0922
recta, 40 mm Para tubería, DN 50 ZU 0922/DN50
Para tubería, DN 65 ZU 0922/DN65
Para tubería, DN 80 ZU 0922/DN80
Para tubería, DN 100 ZU 0922/DN100
Toma soldada HSD, Para pared de depósito ZU 0923
biselada, 15°, 40 mm Para tubería, DN 50 ZU 0923/DN50
Para tubería, DN 65 ZU 0923/DN65
Para tubería, DN 80 ZU 0923/DN80
Para tubería, DN 100 ZU 0923/DN100
Toma soldada de seguridad, Para pared de depósito ZU 0717
recta, 40 mm Para tubería, DN 50 ZU 0717/DN50
Para tubería, DN 65 ZU 0717/DN65
Para tubería, DN 80 ZU 0717/DN80
Para tubería, DN 100 ZU 0717/DN100
Toma soldada de seguridad, Para pared de depósito ZU 0718
biselada, 15°, 40 mm Para tubería, DN 50 ZU 0718/DN50
Para tubería, DN 65 ZU 0718/DN65
Para tubería, DN 80 ZU 0718/DN80
Para tubería, DN 100 ZU 0718/DN100
Abrazadera de retención para ARI106(H) ZU 1092
Tapa de protección ZU 0931
Adaptador Ingold a Varivent ZU 1063
Certificado de inspección 3.1 según EN 10204 ZU 0268/ARn